
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS ENXEÑEIRO TÉCNICO FORESTAL 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 36*****2L LOPEZ CORONA ASENJO, AMAYA PONTEVEDRA OUTROS 40,00  
2 76*****7K MIGUEZ CAMPOS, EVA PONTEVEDRA OUTROS 40,00  
3 46*****2P REDONDO SOUTO, JOSE LUIS PONTEVEDRA OUTROS 40,00  
4 77*****2V VILAR BELLO, ANA MARIA PONTEVEDRA OUTROS 40,00  
5 76*****4H DOMINGUEZ VILLANUSTRE, ROBERTO PONTEVEDRA OUTROS 40,00  
6 44*****1K ESTEVEZ VAZQUEZ, ROBERTO PONTEVEDRA OUTROS 40,00  
7 53*****0F MILLAN TORRRES, ANTIA PONTEVEDRA OUTROS 29,60  
8 53*****5L MONTERO FERNANDEZ, AARON PONTEVEDRA OUTROS 21,00  
9 53*****5G MARIÑO GARCIA , LOURDES PONTEVEDRA OUTROS 19,20  
10 32*****6G SEIJO  DE BERNARDO, EDUARDO PONTEVEDRA OUTROS 18,00  
11 53*****8B BOUBETA CHAPELA, MARTA PONTEVEDRA OUTROS 16,80  
12 53*****9L FIGUEIRAS IGLESIAS, NOEMI PONTEVEDRA OUTROS 16,60  
13 36*****2Z TORRADO VALIÑA, CRISTINA PONTEVEDRA OUTROS 16,00  
14 50*****7E PAZ FEIJOO, VICTOR PONTEVEDRA OUTROS 15,20  
15 76*****9J BARRAL CANEDA, MARIA PONTEVEDRA OUTROS 13,20  
16 45*****3D BECERRA PEREIRO, CARMEN PONTEVEDRA OUTROS 13,20  
17 35*****7Q JAMARDO VILLAMARIN, GUADALUPE PONTEVEDRA OUTROS 11,40  
18 45*****5R BASSAVE DE ESTEBAN, IRIS PONTEVEDRA OUTROS 11,40  
19 77*****1K FILGUEIRA VAZQUEZ, TAMARA PONTEVEDRA OUTROS 11,40  
20 34*****1V FERNANDEZ LORENZO, ALICIA PONTEVEDRA OUTROS 7,80  
21 77*****2G MILLAN FERNANDEZ, DANIEL PONTEVEDRA OUTROS 6,60  
22 45*****2Y LUNA GRANDE, FERNANDO PONTEVEDRA OUTROS 4,80  
23 35*****0R FEIJOO VICENTE, RUBEN PONTEVEDRA OUTROS 3,60  
24 78*****8R DIAZ SUAREZ, JESICA PONTEVEDRA OUTROS 3,00  
25 47*****0W MOURELLE PEREZ, ADRIAN PONTEVEDRA OUTROS 2,40  
26 71*****7E MENENDEZ GUTIERREZ, MARIA PONTEVEDRA OUTROS 1,80  
27 46*****3S CEBRO GARCIA, IREA PONTEVEDRA OUTROS 1,80  
28 35*****7M OUBIÑA LORENZO, ESTEBAN MANUEL PONTEVEDRA OUTROS 1,20  
29 53*****4L MIGUEZ RODRIGUEZ, CLARA PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
30 35*****4Z PEREZ PEREZ, CARLA PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
31 76*****0T REY MOLANO, XOSE MARIO PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
32 77*****5Q RIVAS RODRIGUEZ, PABLO PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
33 76*****5F VILA PREGO, JOSE ANTONIO PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
34 44*****4V VILAS LORENZO, MARIA JOSE PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
35 77*****2G ALEGRE VICENTE, ROSA PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
36 79*****0G BLANCO TOURIÑO, MARUXA PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
37 36*****4X DEVESA VALLEDOR, BREIXO PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
38 44*****2G FERREIRO RODRIGUEZ, GABRIEL PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
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32*****6G 10 SEIJO  DE BERNARDO, EDUARDO PONTEVEDRA OUTROS 18,00  
34*****1V 20 FERNANDEZ LORENZO, ALICIA PONTEVEDRA OUTROS 7,80  
35*****7M 28 OUBIÑA LORENZO, ESTEBAN MANUEL PONTEVEDRA OUTROS 1,20  
35*****7Q 17 JAMARDO VILLAMARIN, GUADALUPE PONTEVEDRA OUTROS 11,40  
35*****0R 23 FEIJOO VICENTE, RUBEN PONTEVEDRA OUTROS 3,60  
35*****4Z 30 PEREZ PEREZ, CARLA PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
36*****2Z 13 TORRADO VALIÑA, CRISTINA PONTEVEDRA OUTROS 16,00  
36*****4X 37 DEVESA VALLEDOR, BREIXO PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
36*****2L 1 LOPEZ CORONA ASENJO, AMAYA PONTEVEDRA OUTROS 40,00  
44*****1K 6 ESTEVEZ VAZQUEZ, ROBERTO PONTEVEDRA OUTROS 40,00  
44*****2G 38 FERREIRO RODRIGUEZ, GABRIEL PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
44*****4V 34 VILAS LORENZO, MARIA JOSE PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
45*****5R 18 BASSAVE DE ESTEBAN, IRIS PONTEVEDRA OUTROS 11,40  
45*****2Y 22 LUNA GRANDE, FERNANDO PONTEVEDRA OUTROS 4,80  
45*****3D 16 BECERRA PEREIRO, CARMEN PONTEVEDRA OUTROS 13,20  
46*****3S 27 CEBRO GARCIA, IREA PONTEVEDRA OUTROS 1,80  
46*****2P 3 REDONDO SOUTO, JOSE LUIS PONTEVEDRA OUTROS 40,00  
47*****0W 25 MOURELLE PEREZ, ADRIAN PONTEVEDRA OUTROS 2,40  
50*****7E 14 PAZ FEIJOO, VICTOR PONTEVEDRA OUTROS 15,20  
53*****8B 11 BOUBETA CHAPELA, MARTA PONTEVEDRA OUTROS 16,80  
53*****5L 8 MONTERO FERNANDEZ, AARON PONTEVEDRA OUTROS 21,00  
53*****9L 12 FIGUEIRAS IGLESIAS, NOEMI PONTEVEDRA OUTROS 16,60  
53*****5G 9 MARIÑO GARCIA , LOURDES PONTEVEDRA OUTROS 19,20  
53*****0F 7 MILLAN TORRRES, ANTIA PONTEVEDRA OUTROS 29,60  
53*****4L 29 MIGUEZ RODRIGUEZ, CLARA PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
71*****7E 26 MENENDEZ GUTIERREZ, MARIA PONTEVEDRA OUTROS 1,80  
76*****9J 15 BARRAL CANEDA, MARIA PONTEVEDRA OUTROS 13,20  
76*****0T 31 REY MOLANO, XOSE MARIO PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
76*****5F 33 VILA PREGO, JOSE ANTONIO PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
76*****7K 2 MIGUEZ CAMPOS, EVA PONTEVEDRA OUTROS 40,00  
76*****4H 5 DOMINGUEZ VILLANUSTRE, ROBERTO PONTEVEDRA OUTROS 40,00  
77*****2V 4 VILAR BELLO, ANA MARIA PONTEVEDRA OUTROS 40,00  
77*****2G 21 MILLAN FERNANDEZ, DANIEL PONTEVEDRA OUTROS 6,60  
77*****2G 35 ALEGRE VICENTE, ROSA PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
77*****1K 19 FILGUEIRA VAZQUEZ, TAMARA PONTEVEDRA OUTROS 11,40  
77*****5Q 32 RIVAS RODRIGUEZ, PABLO PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
78*****8R 24 DIAZ SUAREZ, JESICA PONTEVEDRA OUTROS 3,00  
79*****0G 36 BLANCO TOURIÑO, MARUXA PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
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